Prefeitura do Município de Mandaguaçu
!r:$1.ADO DO lfl!AIRAINIÁ.

Paç@ MR.!lnn@üpa! "Híre Vü®üraºº
Rua Bernardino Bago, 175, PABX/FAX (44) 3245-8400

CNPJ 76.285.329/0001-08

MlUNll:C:WIO MANDAGUAÇU

Al'A D:E REUNIÃO DA l'OMAID.AID> :E PR:EÇO 02/2022

REF: EDITAL DA TP 02/2022

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de 2022, às 09:00 horas, os membros da comissão especial
· de julgamento designado pela portaria nº 6574/2021, os membros os Senhores Jaime Alves de Oliveira,
Rebeca Magda Arnold da Silva e Paulo Henrique Grandi Zoli de Oliveira, desta comissão reuniram-se e
decidiram de acordo com os autos de nº 0001312-88.2022.8.16.0108 do Poder Judiciário pela suspensão

· da sessão e o processo foi encaminhado para o Departamento Jurídico. Deixada livre a palavra, e como
ninguém se manifestou, deu-se por suspensa. Logo após, foi lavrada a presente ata que lida e achada

conforme, vai assinada pelos membros~;~ /j-f}, t~
1Ja'~Alves de Oliveira

Memoro da comissão especial de julgamento

" \ ,\ 1 _ r"\ , J _A r. n
\<•.J'O-i..,c.,vv \.1w'Qv ~ "'-.~'-./ ~

<lG_bfca Magda~old 9a Silva /
Membro dajºmi são t:sp~ajul~to'i.lY -·

. ,/(/7t(j,/J fJ<7ô~,(
Paulo He 'iqJeG~~

Membro da-'6Ámissão,.especial de julgamento./ r ,,

. r

: J

:i:'.

: : ~'. ;

[,

1 ,.

.·:' r ; I